ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ           Информационный вестник   от 15.01.2019г №1(113)

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

ФИЛИППОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Информационный вестник»

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Филипповского муниципального образования  и иной официальной информации

15.01.2019г                               № 1(113)                с.Филипповск

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация

Филипповского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09.01.2019г.                  с. Филипповск                        № 1

О возмещении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению

и социального пособия на территории Филипповского  муниципального образования

Руководствуясь ст.ст.14, 17 Федерального закона  от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст. 9  Федерального Закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле»   (с изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010г. № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг  по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение»,  ст. ст.  23, 46 Устава Филипповского  муниципального образования, администрация Филипповского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01 февраля 2019 г. на территории Филипповского муниципального образования возмещение стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению и социального пособия супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение, согласно приложению №1.

2. Установить с 01 февраля 2019 г. на территории Филипповского муниципального образования возмещение стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению и социального пособия при захоронении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, а также умерших личность которых не установлена органами внутренних дел в определенные законодательством Российской Федерации сроки на территории Филипповского муниципального образования, согласно приложению  № 2.

 3. Постановления администрации Филипповского муниципального образования  №43 от  23.11.2017 г. «Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории Филипповского муниципального образования,  №32 от 25.04.2018г  «О внесении изменений в постановление администрации Филипповского муниципального образования №43 от 23.11.2017г «Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории Филипповского муниципального образования», считать утратившими силу с 01.02.2019 года.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.02.2019г. и подлежит опубликованию в «Информационном вестнике» периодическом издании органов местного самоуправления Филипповского муниципального образования

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Филипповского МО                                     А.А.Федосеев
Приложение № 1

                                                                                                к постановлению администрации    Филипповского муниципального образования от 09.01.2018г №1

Стоимость

услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению и социального пособия супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение на территории Филипповского муниципального образования

	№ п/п
	Перечень услуг
	Стоимость (руб.)

	1.
	Оформление документов необходимых для погребения
	223,37

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1472,92

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1346,87

	4.
	 Погребение
	4091,60

	Стоимость услуг, всего
	7074,18

Приложение № 2

                                                                                               к постановлению администрации   Филипповского муниципального образования от 09.01.2019г №1

Стоимость

услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению и социального пособия, при захоронении умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, а также умерших личность которых не установлена  органами внутренних дел в определенные  законодательством Российской Федерации  сроки

	№п/п
	Перечень услуг
	Стоимость (руб.)

	1.
	Оформление документов необходимых для погребения
	247,13

	2.
	Облачение тела
	290,33

	3.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1482,34

	4.
	 Перевозка тела умершего на кладбище
	1358,80

	5.
	Погребение (с учетом стоимости могилы)
	3757,16

	Стоимость услуг всего:
	7074,18

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация

Филипповского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.01.2019г.                с.Филипповск                       № 2

О внесении изменений  в постановление администрации  Филипповского муниципального образования № 54 от 14.08.2018г

«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Филипповского  муниципального образования»
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь    Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 25 декабря 2008г №273-ФЗ «О противодействии коррупции, ст.ст.23,46  Устава  Филипповского  муниципального образования, администрация Филипповского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в  постановление администрации  Филипповского муниципального образования № 54 от 14.08.2018г  «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Филипповского  муниципального образования» следующие изменения:
1.1.преамбулу постановления изложить в следующей редакции:  «В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О  муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007г. № 88- ОЗ «Об отдельных вопросах  муниципальных служащих в Иркутской  области», руководствуясь Уставом  Филипповского  муниципального образования, администрация Филипповского  муниципального образования»;

1.2.пункт 3 Постановления  после слов «в сети Интернет» дополнить словами «на  официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования http://филипповск.рф/»;

1.3.в п.2.2. слова  «-страховое свидетельство государственного пенсионного страхования» заменить словами  «-страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования»;

1.4. в п.2.2. слова «-иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации», заменить словами «- сведения предусмотренные  статьей 15.1. Федерального закона от  02.03.2007г    №25-ФЗ  « О муниципальной службе в Российской Федерации;»;
1.5. в п.2.3. слова  «и страховое свидетельство государственного пенсионного страхования» заменить словами  «и  страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования»;

1.6.п.2.7. дополнить абзацами следующего содержания  «- место работы;», «- условия труда на рабочем месте;»;

1.7.п.5.6. исключить;

1.8. в п.5.7.  слова  «предусмотренных законодательством» заменить словами

« предусмотренных статьей 76 Трудового кодекса РФ;»;

1.9.в п.7.5. слово «района» заменить словами  «Филипповского муниципального образования»;

1.10.п.8.2. исключить;

1.11.в п.9.4. слова «городского поселения» заменить словами  «Филипповского муниципального образования»;

1.12. в п.9.4. слова  «Распоряжение о применении дисциплинарного взыскания в необходимых случаях с целью осуществления воспитательного воздействия доводится до сведения других работников администрации» исключить;

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Филипповского муниципального образования «Информационный вестник» и разместить на  официальном сайте администрации Филипповского муниципального образования http://филипповск.рф/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава Филипповского  МО                                        А.А.Федосеев

	Учредитель:

Администрация Филипповского муниципального образования

Дума Филипповского муниципального образования

	Главный редактор:

Глава Филипповского муниципального образования А.А.Федосеев

	Адрес издателя и редакции:

665352,Иркутская область, Зиминский район, с.Филипповск, ул.Новокшонова, 30-2

Тел,/факс:8(395)5425216
E-mail^admfilmo@mail.ru
	Отпечатано на оборудовании администрации Филипповского муниципального образования

	Издается с 2014 г.

Тираж:   25 экземпляров

«Бесплатно»

ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ